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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/opaska-slimakowa-daga-125-140mm-73740-daga-p-597.html

Opaska slimakowa /daga/ 125-140mm 73740

DAGA

l

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rozmiar [mm]
Jednostka

Materiat

Opis produktu

1,63 zt

1,33 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

73740

73740
5901611000913

Daga

125-140

SZT

stal nierdzewna

Opaska slimakowa 125-140 mm o szerokosci tasmy 9 mm. Tasma i zamek wykonane ze stali nierdzewnej. Specjalna Sruba ze
stali ocynkowanej umozliwia dokrecanie kluczem ptaskim lub wkretakiem. Znajduje szerokie zastosowanie przy mocowaniu
wezy i przewoddw gumowych w instalacjach wodnych, pneumatycznych, itp. Przydatna w m.in. w ogrodnictwie i motoryzacji.

oferta wa?na 3 dni
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